
EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE ARMENIA LTDA - EDUA
INFORME CONTRATACIÓN  2018
SUMINISTRO_2018

No. OBJETO TIPO DE GASTO OBSERVACIONES

1 EDUA 1 FUNCIONAMIENTO SUMINISTRO EJECUCION 900.591.806-9 GERENTE 15/01/18 N/A 15/01/18 31/12/18 11 12/01/18 20.000.000 $ 11 15/01/18 20.000.000 2.1.02.02.03 20.000.000 $ 20.000.000 N/A 20.000.000

2 2 FUNCIONAMIENTO/ INVERSION SUMINISTRO EJECUCION 6 MESES 801.001.378-9 19/01/18 N/A 19/01/18 18/07/2018 6 MESES 18/01/18 10.986.150 19/01/18 10.986.150 10.986.150 10.986.150 N/A 10.986.150

3 3 FUNCIONAMIENTO/ INVERSION SUMINISTRO EJECUCION 6 MESES 9.735.013 19/01/18 N/A 19/01/18 18/07/2018 6 MESES 18/01/18 4.500.000 4.500.000 4.500.000 4.500.000 4.500.000 N/A 4.500.000

4 4 FUNCIONAMIENTO/ INVERSION SUMINISTRO EJECUCION 801.001.378-9 12/07/18 N/A 12/07/18 31/12/2018 238-239-240 11/07/18 14.000.000 254-255-256 12/07/18 14.000.000 14.000.000 14.000.000 N/A
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pesos)

SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS EN LAS RUTAS NACIONALES PARA 
EL DESPLAZAMIENTO DE LOS FUNCIONARIOS QUE LO REQUIERAN 
PARA EL DESARROLLO DE SUS PROGRAMAS Y EVENTOS A REALIZARSE 
EN CUMPLIMIENTO DE SU FUNCIÓN MISIONAL Y ADMINISTRATIVA DE LA 
EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE ARMENIA.

ORDEN 
DIRECTA

HASTA EL 31 
DE DICIEMBRE 

DE 2018

VALMO TOTAL 
SERVICES S.A.S

JACKSON PELAEZ 
PEREZ

HASTA EL 31 DE 
DICIEMBRE DE 

2018

MATERIALES Y 
SUMINISTROS / 
CONTRATO 
INTERADMINISTR
ATIVO 2017-035 
SETTA. 
/CONTRATO 
INTERADMINISTR
ATIVO 016 DE 
2012 
INMOBILIARIA 
MUNICIPAL.

SUMINISTRO DE INSUMOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE 
ESCRITORIO, Y ELEMENTOS DE OFICINA PARA EL 
FUNCIONAMIENTO DE LA EMPRESA DE DESARROLLO 
URBANO DE ARMENIA.

ORDEN 
DIRECTA

COBALEDA 
ARISTIZABAL S.A.S - 
OLGA LUCIA 
ARISTIZABAL CANO

ANDRES MAURICIO 
OLARTE

DIRECTOR 
ADMINISTRATIVO Y 

FINANCIERO 

21
22
23

27
28
29

2.1.02.01.01/2.2.01.98.9
8.02.01/2.2.01.98.98.01

MATERIALES Y 
SUMINISTROS / 
CONTRATO 
INTERADMINISTR
ATIVO 2017-035 
SETTA. 
/CONTRATO 
INTERADMINISTR
ATIVO 016 DE 
2012 
INMOBILIARIA 
MUNICIPAL.

SUMINISTRO DE TONER Y/O CARTUCHOS Y/O RECARGAS 
PARA LOS EQUIPOS DE LA EMPRESA Y LAS QUE SE 

ENCUENTRAN A SU SERVICIO EN CALIDAD DE COMODATO

ORDEN 
DIRECTA

ADRIAN MAURICIO 
PARAMO TRUQUE

ANDRES MAURICIO 
OLARTE

DIRECTOR 
ADMINISTRATIVO Y 

FINANCIERO 

23
24
25

30
31
32

2.1.02.01.01/2.2.01.98.9
8.02.01/2.2.01.98.98.01
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CONTRATO 
INTERADMINISTR
ATIVO 2017-035 
SETTA. 
/CONTRATO 
INTERADMINISTR
ATIVO 016 DE 
2012 
INMOBILIARIA 
MUNICIPAL.

SUMINISTRO DE INSUMOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE 
ESCRITORIO, Y ELEMENTOS DE OFICINA PARA EL 
FUNCIONAMIENTO DE LA EMPRESA DE DESARROLLO 
URBANO DE ARMENIA.

ORDEN 
DIRECTA

HASTA EL 31 
DE DICIEMBRE 

DE 2018

COBALEDA 
ARISTIZABAL S.A.S - 
OLGA LUCIA 
ARISTIZABAL CANO

ANDRES MAURICIO 
OLARTE

DIRECTOR 
ADMINISTRATIVO Y 

FINANCIERO 

HASTA EL 31 DE 
DICIEMBRE DE 

2018

2.1.02.01.01/2.2.01.98.9
8.02.01/2.2.01.98.98.01
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