## EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE ARMENIA LTDA - EDUA INFORME CONTRATACIÓN 2018

MINISTRO_2018																													
CONTRATO Y/O PROYECTO - GASTOS GENERALES	IUMERO DEL CONTRATO	- OEJETO	TIPO DE GASTO	MODALIDAD DE SELECCION	CLASE DE CONTRATO		LUGAR DE EJECUCION	NOMBRE COMPLETO DEL CONTRATISTA	CEDULA / NIT DEL CONTRATISTA	NOMBRE INTERVENTOR O SUPERVISOR	CARGO INTERVENTOR O SUPERVISOR	FECHA FIRMA O SUSCRIPCI ON DEL CONTRATO (aaaa-mm- dd)	ON GARANTIA UNICA	FECHA INICIO (2332-mm-dd)	FECHA TERMINACION (2222-mm-dd)	PLAZO DE EJECUCION	NUMERO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL	FECHA DE LA DISPONIBILDAD PRESUPUESTAL (aasa-mm-dd)	VALOR DISPONIBILID AD PRESUPUESTA L (En Pesos)	NUMERO DE REGISTRO PRESUPUESTAL	FECHA DEL REGISTRO PRESUPUESTAL (asas- mm-dd)	VALOR DEL REGISTRO PRESUPUESTAL (EI Pesos)	NUMERO DE LA IMPUTACION PRESUPUESTAL	VALOR DE LA IMPUTACION PRESUPUESTAL		VALOR TOTAL ANTICIPOS (En pesos)		VALOR TOTAL DEL CONTRATO (En pesos)	
EDUA	1	SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS EN LAS RUTAS NACIONALES PARA EL DESPLAZAMIENTO DE LOS FUNCIONARIOS QUE LO REQUIERAM PARA EL DESARROLLO DE SUS PROGRAMAS Y EVENTOS AREALZARSE EN CUMPLIMIENTO DE SU FUNCIÓN MISIONAL Y ADMINISTRATIVADE LA EMPRESA DE DESARROLLO EMPANO DE ARMENTA.	FUNCIONAMIENTO	ORDEN DIRECTA	SUMINISTRO	EJECUCION	HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018	VALMO TOTAL SERVICES S.A.S	900.591.806-9	JACKSON PELAEZ PEREZ	GERENTE	15/01/18	N/A	15/01/18	31/12/18	HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018	11	12/01/18	20.000.000	\$11	15/01/18	20.000.000	2.1.02.02.03	20.000.000	\$ 20.000.000	N/A		20.000.000	
MATERIALES Y SUMINISTROS / CONTRATO INTERADMINISTR ATIVO 2017-035 SETTA. /CONTRATO INTERADMINISTR ATIVO 016 DE 2012 INMOBILIARIA MUNICIPAL.	2	SLIMINISTRO DE INSUMOS DE PAPELERIA, ÚTILES DE ESCRITORIO, Y ELEMENTOS DE GRICINA PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LEMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE ARMENIA.	FUNCIONAMIENTO/INVERSION	ORDEN DIRECTA	SUMINISTRO	EJECUCION	6 MESES	COBALEDA ARISTIZABAL S.A.S - OLGA LUCIA ARISTIZABAL CANO	801.001.378-9	ANDRES MAURICIO OLARTE	DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y RIMANCIERO	19/01/18	NIA	19/01/18	18/07/2018	6 MESES	21 22 23	18/01/18	10.986.150	27 28 29	19/01/18	10.986.150	21.02.01.01/2.2.01.98.9 8.02.01/2.2.01.98.98.01	10.986.150	10.986.150	NA		10.986.150	
MATERIALES Y SUMINISTROS / CONTRATO INTERADMINISTR ATIVO 2017-035 SETTA. /CONTRATO INTERADMINISTR ATIVO 016 DE 2012 INMOBILIARIA MUNICIPAL.	3	SUMMISTRO DE TOMER Y/O CARTUCHOS Y/O RECARGAS PARALOS EQUIPOS DE LA EMPRESA Y LAS QUE SE ENCUENTRAN A SU SERVICIO EN CALIDAD DE COMIDATO	FUNCIONAMIENTO/INVERSION	ORDEN DIRECTA	SUMINISTRO	EJECUCION	6 MESES	ADRIAN MAURICIO PARAMO TRUQUE	9.735.013	ANDRES MAURICIO OLARTE	DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y RIMANCIERO	19/01/18	NIA	19/01/18	18/07/2018	6 MESES	23 24 25	18/01/18	4.500.000	30 31 32	4.500.000	4.500.000	21.02.01.01/2.2.01.98.5 8.02.01/2.2.01.98.98.01	4.500.000	4.500.000	NA		4.500.000	
MATERIALES Y SUMINISTROS / CONTRATO INTERADMINISTR ATIVO 2017-035 SETTA. /CONTRATO INTERADMINISTR ATIVO 016 DE 2012 INMOBILIARIA MILINICIPAI	4	SUMMISTRO DE INSUMOS DE PAPELERÍA ÚTILES DE ESCRITORIO Y ELEMENTOS DE OFICINA PIARA EL ESCRITORIO Y ELEMENTOS DE OFICINA PIARA EL ESCRITORIO Y ELEMENTOS DE OFICINA PIARA EL URBANO DE ARMENIA.	FUNCIONAMIENTO/INVERSION	ORDEN DIRECTA	SUMINISTRO	EJECUCION	DE DICIEMBRE	COBALEDA ARISTIZABAL S.A.S - OLGA LUCIA ARISTIZABAL CANO	801.001.378-9	ANDRES MAURICIO OLARTE	DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y RINANCIERO	12/07/18	NIA	12/07/18	31/12/2018	HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2018	238-239-240	11/07/18	14.000.000	254-255-256	12/07/18	14.000.000	21.02.01.01/2.2.01.98.98.01 8.02.01/2.2.01.98.98.01	14.000.000	14.000.000	N/A			